МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

18 августа 2021г               № 335 с

                                                         г. Барнаул

                                    О направлении студентов на практическую подготовку

На основании графика учебного процесса на 2021-2022 учебный год и, согласно

учебного плана специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

очной формы обучения на 2021 - 2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Направить для прохождения практической подготовки:

ПП.05. «Выполнение штукатурных и каменных работ» с 01.09.2021г  по 28.09.2021г

обучающихся 2 курса, группы СЭЗС-03

Фамилия Имя Отчество Место практической подготовки

1. Аксёнова Анна Алексеевна ООО «СибЭксперт»

2. Александрова Анжелика Алексендровна КГБПОУ «ААСК»

3. Афанасьев Антон Евгеньевич ООО «СтройПодряд»

4. Бычков Никита Валерьевич ООО СПД АО «Алтайстрой»

5. Вишнякова Виктория Сергеевна КГБПОУ «ААСК»

6. Казаков Сергей Викторович ООО СК «Русич»

7. Клевакина Евгения Александровна ООО «БКЖБИ №1 им. В.И. Мудрика»

8. Коваленко Николай Александрович ООО «СтройПодряд»

9. Койнов Максим Евгеньевич ООО «СибЭксперт»

10. Кречетов Роман Владимирович ООО «СТК-Билд»

11. Кузнецов Вячеслав Александрович ООО «СибЭксперт»

12. Ларина Дарья Васильевна КГБПОУ «ААСК»

13. Молостова Виолетта Романовна ООО «БКЖБИ №1 им. В.И. Мудрика»

14. Нивинский Артём Сергеевич ООО «СТК-Билд»

15. Орлова Анастасия Сергеевна КГБПОУ «ААСК»

16. Парасотченко Павел Алексеевич ООО «СТК-Билд»

17. Перов Артем Романович ООО «СтройПодряд»

18. Скирда Вадим Сергеевич ООО «Алпромвент»

19. Толстокорая Кристина Федоровна КГБПОУ «ААСК»

20. Третьяков Данил Александрович ООО «СтройПодряд»

21. Харлов Алексей Андреевич ООО «СТК-Билд»

22. Чистяков Данил Александрович ООО «СЗ ИСК «Союз»

23. Штейнбрехер Антон Васильевич КГБПОУ «ААСК»

24. Шутов Андрей Сергеевич ООО «СтройПодряд»

II. Руководителем практики назначить мастера производственного обучения Лугину О.С.

III.    Инженеру по ОТ и ТБ Сажиной А.А. провести инструктаж.

IV. Руководителю  практики провести  первичный инструктаж на рабочем месте  и принятие

зачета по знаниям и навыкам безопасных способов работ.

V. Зав. отделением Краснощёковой С.Н. обеспечить выполнение обучающих производственных

программ.

VI.  Контроль исполнения приказа возложить на  зам. директора по УР Заболотникову Г.М.

           Директор колледжа                                                      В.А. Баленко
Исп.: Заболотникова Г.М.

 1-дело

 2-Краснощёкова С.Н

		2021-09-17T11:53:21+0700
	КГБПОУ "АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"